Ref:
www.l2gfrance.fr 17 av. du 24 août 1944 - 69960 - CORBAS France
Ce document étant notre propriété exclusive, i l  ne peut être reproduit ni communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite.
NC =  Non Concerné
+33(0)4 72 23 23 98 info@l2gfrance.fr
Structure en aluminium anodisé, vis tout inox, moteur ventilé
TRANCHEUR MANUEL ALUMINIUM VERTICAL, TRANSMISSION
A COURROIE, AVEC AFFUTEUR, LAME D.350 MM
Affûteur intégré et démontable
Transmission à pignons
Epaisseur de coupe : 0 à 16 mm
Transmission à pignons
Capacité de coupe : 290x240 mm
Lame en acier trempé et forgé Ø 350 mm
Dimensions : 840x650x700 mm
Alimentation : 230 V MONO - 0.37 kW
AF350CHVS
LONGUEUR (mm) LARGEUR (mm) HAUTEUR (mm) POIDS (kg)
840 650 700 44
Tension Puissance (kW) Diamètre (mm) Contenance (L) Type de gaz
230V MONO 0.37 NC NC NC